

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Uauá

sexta-feira, 2 de setembro de 2016

Ano IV - Edição nº 00095 | Caderno 1

Câmara Municipal de Uauá publica



Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO CMU N.º 014/2016

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Uauá

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO CMU N.º 014/2016

PROCESSO ADMINISTRTIVO: 004/2016 LICITAÇÃO: Pregão Presencial n.º 002/2016

CONTRATO CMU: 014/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá - CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADO: Laecio Pereira de Almeida - CPF: 038.894.175-82. OBJETO: Rescisão unilateral do contrato alusivo a locação de veículo, tipo passeio, Marca/Modelo: VW/Gol 1.0, Placa: JRA - 4054, para atender a Câmara Municipal de Uauá.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, em especial ao art. 79, inciso I e art. 80, no que couber, assim da Cláusula Décima Quinta do Contrato Originário. **DATA DE RESCISÃO**: 31/08/2016.

Uauá/BA, 31 de Agosto de 2016.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá — Bahia Tel.: (74) 3673-2163 — E-mail: <u>cmuau@hotmail.com</u> CNPJ — 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br